АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» августа  2017 года                                                                                  № 938
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 14.08.2017 года № 923

В целях уточнения программы и плана подготовки городского праздника, посвященного Дню работников нефтяной и газовой промышленности:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.08.2017 года № 923 «О проведении городского праздника, посвященного Дню работников нефтяной и газовой промышленности» следующие изменения:
	1.1.  Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.  Приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности Главы города						          Л. В. Зеленская

     Приложение 1 к постановлению
     Администрации городского
     поселения Лянтор
     от «16» августа 2017 года № 938

Программа
городского праздника, посвящённого
Дню работников нефтяной и газовой промышленности
(02 сентября 2017 года, городская площадь)

	11.00-22.00
	Работа торговых рядов

	12.00-18.00
	Выставка-ярмарка сувенирной продукции,
проведение мастер - класса

	12.00-16.00
	Работа тематической книжной выставки

	12.00 - 13.00
	«Путешествие по Нефтяному королевству»,
детская театрализованная игровая программа

	13.00-14.00
	«Весёлые нотки детства» концерт-поздравление детских коллективов города, участников и победителей конкурсов детского творчества  «Радуга надежд» и «Чудо – чадо Сургутнефтегаза»

	14.00-14.15
	«Наш город – наш праздник!», торжественное открытие городского праздника

	14.15-14.25
	«Мы желаем счастья Вам!», начало конкурса СМС – поздравлений

	14.25-15.50
	 «Виват, нефтяники Лянтора!»,  концертная программа  творческих коллективов учреждений культуры г.Лянтор

	15.50-16.50
	«От коллег – с любовью!», концерт-поздравление творческого коллектива НГДУ «Лянторнефть»

	16.50-18.20
	Концертная программа артистов г. Екатеринбург:
- вокальная группа «Эйфория»;
- шоу – балет «Декамерон»

	18.20-18.50
	Игровая программа для взрослых  «Нефтяные короли»

	18.50-19.00
	Поздравление официальных лиц

	19.00-20.00
	Концерт  Дениса Майданова,  г. Москва. Лучшие хиты

	20.00-20.10
	Награждение победителей конкурса СМС – сообщений

	20.10-22.00
	Дискотечная программа  группы «Проект Dancekraft/Amberg» с участием ди – джея Алекса Лонга

	22.00
	Праздничный салют, озвучивание салюта

     Приложение 2 к постановлению
     Администрации городского
     поселения Лянтор
     от «16» августа 2017 года № 938

План
подготовки и проведения городского праздника,
посвящённого Дню работников нефтяной и газовой промышленности
(02 сентября 2017 года, городская площадь)

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Исполнитель

	1. Муниципальное казённое учреждение
«Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	1.1.
	Контроль за подготовкой  и  проведением городского праздника, посвящённого Дню работников нефтяной и газовой промышленности
	02.09.2017
	Подосян
Е. А.

	2. Управление экономики

	2.1.
	Организация праздничной торговли на городской площади
	02.09.2017
11.00-22.00
	Бариева З. Х.

	3. Управление городского хозяйства

	3.1.
	Праздничное оформление улиц города
	до 22.08.2017
	Геложина Л.М.

	3.2.
	Обеспечение уборки территории сквера и городской площади, установка контейнеров для мусора
	до 02.09.2017

	1. Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский «Дом культуры «Нефтяник»

	4.1.
	Режиссёрско-постановочное обеспечение городского праздника:
-разработка сценария проведения праздника;
-подбор и запись фонограмм;
-проведение репетиций

до 22.08.2017
до 22.08.2017

до 02.09.2017
	Никитина
О. Р.

	4.2.
	Приобретение призов на игровые программы

	до 26.08.2017

	4.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	02.09.2017
10.00-22.15

	4.4.
	Проведение концерта - поздравления «Весёлые нотки  детства!»
	02.09.2017
13.00-14.00

	4.5.
	Проведение торжественного открытия городского праздника «Наш город – наш праздник!»
	02.09.2017
14.00-14.15

	4.6.
	Проведение концерта-поздравления  творческих коллективов учреждений культуры г.Лянтор поздравления «Виват, нефтяники Лянтора»
	02.09.2017
14.25-15.50

	4.7.
	Проведение игровой программы для взрослых «Нефтяные короли!»
	02.09.2017
18.20-18.50

	4.8.
	Ведение мероприятия
	02.09.2017
12.00-22.15

	5.Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский хантыйский этнографический музей»

	5.1.
	Организация выставки-ярмарки сувенирной продукции
	02.09.2017
12.00-18.00

Куриленко
 О. В.

	5.2.
	Проведение мастер - класса
	02.09.2017
12.00-18.00

	6. Муниципальное учреждение культуры
«Лянторская централизованная библиотечная система»

	6.1.
	Проведение тематической книжной выставки
	02.09.2017
12.00-16.00

Уткина Л. В.

	6.2.
	Освещение мероприятия в средствах массовой информации
	02.09.2017

	7. Муниципальное учреждение
«Культурно – спортивный комплекс «Юбилейный»

	7.1.
	Предоставление концертных номеров
	[bookmark: _GoBack]до 22.08.2017

Асадуллаев М. А.

	7.2.
	Подготовка и проведение детской театрализованной игровой программы
«Путешествие по нефтяному королевству»

02.09.2017

	7.3.
	Художественно - оформительское обеспечение:
-разработка эскиза оформления сценической площадки на городской площади;
-монтаж, демонтаж оформления сценической площадки

до 22.08.2017

02.09.2017

	8. Муниципальное учреждение
«Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»

	8.1.
	Транспортное обеспечение подготовки и проведения праздника

	02.09.2017
	Журавленко Ю.П.

	8.2.
	Проведение подключения и подачи электроэнергии к сцене на городской площади и к торговым рядам;
-обеспечение безопасности электроустановки

	02.09.2017
с 09.00 до 23.00

	8.3.
	Обустройство санитарных зон

	до 02.09.2017

	8.4.
	Праздничное оформление улиц города
	до 02.09.2017

	9. Отдел полиции №1 (дислокация г. Лянтор)
ОМВД России по Сургутскому району

	9.1.
	Организация дежурства и охраны общественного правопорядка на территории проведения городского праздника;
-обеспечение постоянного дежурства у сцены
	02.09.2017
11.00-23.00

	Жуков Д. Л.

	10. Федеральное государственное казённое учреждение «2 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»

	10.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности  во время проведения городского праздника и во время проведения праздничного салюта
	02.09.2017
11.00-23.00

	Гузиков
Д. А.

image1.emf

oleObject1.bin